47
ZD ZKZSZAZF
Standard auf Nachfrage
INNENUHR - Glas
Uhrwerk-Typ
Minutenimpulswerk
Minuten-/Sekundenimpulswerk
Telegramm-Nebenuhrwerk
Telegramm-Nebenuhrwerk mit Sekunde
Quarzwerk
Quarzwerk mit Netzteil
IR-30-1-Glas
Bestellbeispiel
3 0 1 Z F
Außendurchmesser
Einseitig
30 cm Normzifferblatt
Innenuhr rund
R
Bestell - Nummer
IR-30-1 /   Z ?  /  MW / Glas
IR-30-1 /   Z ?  /  MSW / Glas
IR-30-1 /   Z ?  /  TelNu / Glas
IR-30-1 /   Z ?  /  TelNU-Sek / Glas
IR-30-1 /   Z ?  /  QW / Glas
IR-30-1 /   Z ?  /  QW-Netz / Glas
I
- “Nurglasuhr” für höchste Anforderungen
im OP- und Reinstraumbereich
- 6 mm flaches Einscheibensicherheitsglas
mit umlaufender Phase 1 mm, 45 °
- schwarzes Passepartout,
andere Farben auf Anfrage
- individueller Farblogodruck möglich
- Stunden-/Minutenzeiger als Balken-
zeiger
- mit
für höchste Hygieneansprüche
Option: - roter Sekundenzeiger
- entspiegeltes Einscheiben-
sicherheitsglas
stufenloses,
- verschiedene Zifferblattvarianten
rückseitigen Spannfedern zur
schraubenlosen Montage in Glaswänden
Technische Änderungen vorbehalten.
© Uhrenbau A. Vogt, März 2011
Einbau H x T:        350 mm
+5
GLAS
TelNu Sek Typ Glas